EDITAL Nº 03/2017 – SEÇÃO DE ESTÁGIOS E RELAÇÕES COMUNITÁRIAS

A Seção  de  Estágios  e  Relações  Comunitárias  do  Campus Assis  Chateaubriand  do
Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do
processo  seletivo  de  estagiários  conforme  o  Edital  02/2017  da  Seção  de  Estágios  e
Relações Comunitárias.

1. DA CLASSIFICAÇÃO

Relação dos candidatos em ordem de classificação, por nível:

NÍVEL MÉDIO

1 Bruno Luigi Boscardim D'Stefani

2 Karina Pimentel de Oliveira

3 Thais da Rocha Michelin

4 Matheus de Oliveira Antonio

5 João Vitor Lulu

6 Aneise Carolina Magnani Motta

7 Jhonattan Reinaldo Gomes da Silva

8 Eduarda Pícolo Schalkoski

9 Kamilly Therezas Teixeira

10 Lucas Matheus Pinheiro Ritz

NÍVEL SUPERIOR

1 Andréia Regina Cravo

2 Grasieli Scapolan Aguilar

3 Patricia Granato Tomim

4 Caroline Renata Batista

5 Adrieli Modkowski Petreconi

6 Gabriel Lucas Nerling

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico, Assis Chateaubriand - PR | CEP 85.935-000  - Brasil

Assis Chateaubriand, 30 de Outubro de 2017.

______________________________
Darlan Roque Dapieve

______________________________
Katia Cristiane Kobus Novaes

______________________________
Polyana Monike Nieto Brito

• Original encontra-se assinado e disponível na Seção de Estágios e Relações Comunitárias.

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Assis Chateaubriand
   Av. Cívica, 475 – Centro Cívico, Assis Chateaubriand - PR | CEP 85.935-000  - Brasil